
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 31.220.10                                                                                                                                  Červen
2002

Konektory se stanovenou jakostí
pro použití ve stejnosměrných,
nízkofrekvenčních analogových
a číslicových rychlých datových
aplikacích -
Část 5: Patice s vývody v řadě -
Dílčí specifikace

ČSN
EN 61076-5

35 4621

                                                                                                idt IEC 61076-5:2001

Connectors for use in d.c., low-frequency analogue and digital high-speed data applications -
Part 5: In-line sockets with assessed quality -
Sectional specification

Connecteurs pour applications analogiques en courant continu et basse fréquence et pour
applications numériques
utilisant des débits élevés pour le transfert de données -
Part 5: Supports pour microboîtiers sous assurance de la qualité -
Spécification intermédiaire

Steckverbinder für Gleichspannungs- und Niederfrequenzanwendungen sowie digitale Anwendungen mit hoher
Übertragungsrate -
Teil 5: In-Line- Fassungen mit bewerteter Qualität - Rahmenspezifikation

Oznámení o schválení

Evropská norma EN 61076-5:2001 Konektory se stanovenou jakostí pro použití ve stejnosměrných,
nízkofrekvenčních analogových  a  číslicových rychlých datových aplikacích -  Část  5:  Patice s
vývody v řadě - Dílčí specifikace, která je úplným a nezměněným převzetím IEC 61076-5:2001,
byla schválena Českým normalizačním institutem k přímému používání jako ČSN EN 61076-5 bez
jakýchkoliv modifikací. Evropská norma EN 61076-5:2001 má status české technické normy.

Uvedená evropská a původní mezinárodní norma jsou dostupné v Českém normalizačním institutu,
oddělení dokumentačních služeb, Praha 1, Biskupský dvůr  5.

Endorsement notice

The European Standard EN 61076-5:2001 Connectors for use in d.c., low-frequency analogue and digital
high-speed data applications - Part 5: In-line sockets with assessed quality - Sectional specification,
which is the complete and unchanged adoption of the IEC 61076-5:2001, was approved by the Czech
Standards Institute for direct use as the ČSN EN 61076-5 without any modification. The European
Standard EN 61076-5:2001 has the status of Czech Standard.

Both European and original International Standards are available at the Czech Standards Institute,
Department of Documentation Services, Praha 1, Biskupský dvůr 5.

 



 

 

 

 

© Český normalizační institut,
2002                                                                                                                                          64802
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

 

Strana 2

Anotace obsahu

Tato část IEC 61076 se vztahuje na zásuvné patice stanovené jakosti navržené pro pouzdra
elektronických součástek s vývody v řadě (řadách). Patice podle této specifikace jsou součástkami
zajiš»ujícími vzájemnou vyměnitelnost součástek a dodržení připojovacích mezí.

Tato specifikace  zahrnuje patice pro pouzdra s jedním z následujících uspořádáním vývodů v řadě:

a)  jednořadé patice,

b)    dvouřadové patice,

c)  čtvercové patice,

d)  patice se střídavě přesazenými vývody.

Tato specifikace definuje

–      jednotný systém číslování;

–      funkční úrovně a normované zkušební a měřicí metody pro použití při prověřování těchto patic;

–      odpovídající odkazy na formáty přizpůsobení součástek a návrhu desky k zajištění párovatelnosti
a vyměnitelnosti. Předepsaná přísnost zkoušek a výkonnostní požadavky předepsané v předmětové
specifikaci, vztahující se k této dílčí specifikaci, se musí rovnat nebo být vyšší než je stanoveno zde,
snížení nároků není dovoleno.

Norma obsahuje 4 strany evropské normy a 61 stranu mezinárodní normy s anglicko-francouzským
textem.

-- Vynechaný text --


